

Název veřejné zakázky: **Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků 2025 - Část 3: Návštěvnícký jednorázový plášť s nižší gramáží**
Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo ve VVZ: **Z2025-009121**
Číslo oznámení TED: **121512-2025**
Evidenční číslo: **3961/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Zadavatel u pláště požaduje délku 115 cm a šíři 136 cm s tolerancí ± 2 %.

Bude zadavatel akceptovat plášť s délkou 140 cm a šíří 155 cm?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel trvá na dodržení velikosti uvedené v příloze č. 2 - *Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky*.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje plášť návštěvnícký (Délka pláště 115 cm, šíře 136 cm, tolerance ± 2 cm). Mohl by prosím zadavatel tolerovat šíři pláště 140 cm při splnění všech ostatních požadavků specifikace?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel trvá na dodržení velikosti uvedené v příloze č. 2 - *Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky*.

V Ústí nad Labem dne:

.....
Mgr. Kateřina Kolací
vedoucí odboru veřejných zakázek